РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

проект
РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинский район»

                                 от  «     » февраля  2022год         №
ст.Гиагинская
	Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»
четвертого созыва на 2022 год

    Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
                                                      РЕШИЛ:

1.Утвердить график приема граждан депутатами Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» четвертого созыва на 2022 год ( прилагается).

2.Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также  разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

Заместитель председателя
Совета народных депутатов

муниципального  образования

«Гиагинский  район»                                                                   К.А.Деркачев

                                                                                                                                        Приложение к решению

Совета народных депутатов

МО «Гиагинский район»

                                                                                                                     от        2022 г.  №
ГРАФИК

приема граждан депутатами Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» четвертого созыва на 2022 год
	№ п/п
	                 ФИО
	Дни приема
	Время приема
	Место приема

	1.
	Александрин Игорь Алексеевич

	1-я среда каждого месяца
	с 14.00 до 17.00
	ст.Дондуковская, ул.Ленина,149

	2.
	Анисимов Вадим Сергеевич

	1-я среда каждого месяца
2-я среда каждого месяца

3-я среда каждого месяца

	с 16.00 до 17.00
с 16.00 до 17.00

с 16.00 до 17.00
	Администрация Дондуковского с/поселения
Администрация Сергиевского с/поселения

Администрация Айрюмовского с/поселения

	3.
	Воробьева Елена Владимировна

	1-я среда каждого месяца
	с 9.00 до 12.00
	СОШ №1 им.А.Г.Сапрунова
ст.Гиагинская

кабинет директора

	4.
	Гречка Владимир Васильевич

	2-я среда каждого месяца
	с 16.00 до 17.00
	ст.Гиагинская, ул.Красная, 371

	5.
	Гусарова Клавдия Викторовна
	1-я среда каждого месяца
	с 14.00 до 15.00
	ст.Келермесская, ул.Советская, 89,  Дом культуры

	6.
	Деркачев Константин Анатольевич

	последний вторник каждого месяца
	с 15.00 до 17.00
	Администрация Дондуковского с/поселения, кабинет для проведения заседаний Совета народных депутатов

	7.
	Котов Сергей Алексеевич

	2-я среда каждого месяца
	с 14.00 до 17.00
	ОАО «Дондуковский элеватор», кабинет главного инженера

	8.
	Крылов Сергей Борисович
	3-й четверг каждого месяца
	с 12.00 до 14.00

с14.30 до 16.30
	Администрция Келермесского с/поселения
Совет народных депутатов  МО «Гиагинский район», каб.№39

	9.
	Пахоль Анатолий Васильевич

	2-я пятница каждого месяца
	с 14.00 до 15.00
	ст.Гиагинская, ул.Кооперативная, 35  каб.№39

	10.
	Самохвалова Алла Гавриловна

	2-й, 4-й вторник каждого месяца
	с 10.00 до 13.00
	ст.Гиагинская, ул.Кооперативная, 35

	11.
	Стацюков Сергей Владимирович

	3-й четверг каждого месяца
	с 16.00 до 18.00
	ст.Гиагинская, ул. Заводская, 25  административное здание ОАО «Автомобилист»

	12.
	Черкова Татьяна Юрьевна

	2-й четверг каждого месяца
	с 14.00 16.00
	СОШ № 4 ст.Гиагинская, кабинет директора

_1239693750